सेवा में, 
वन प्रमण्डल पदाधिकारी, 
साहेबगंज वन पमण्डल, साहेबगंज | 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2048-49 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत फॉसिल पार्क का 
निर्माण कार्य हेतु लिए कुल रू0 70.922 लाख (सतर लाख बानवे हजार 
दो सौ रूपये) मात्र अतिरिक्त राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (076९ 
७0% 23॥|0ए॥गशा।) | 

प्रसं ग:- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 4484 दिनांक 49.42.208 एवं 
विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट-22 / 208-408 / आ0 व0प० 
दिनांक 42.02.2049 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के अतिरिक्त 

कुल रू0 70.922 लाख (सतर लाख बानवे हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 

आपूर्ति एवं सामग्री मद में किया जाता है :- 

ड्ः ऑन लाईन उप आवंटन की प्रति अनुलग्नक-4 के रूप में द्रष्टव्य है। 

3: यदि निर्धारित वित्तीय लक्ष्य से ज्यादा देनदारियाँ सृजित की जाती है, तो उन 

दावों के सृजन के लिए विभाग जिम्मेवार नहीं होगा ।